
 
 

 
 
 

 

 
Rangliste Laufen 

 
 

Die Stempeldisziplin liess teilweise zu wünschen 
übrig. Darum konnten nicht alle Zwischenzeiten 

ausgerechnet werden – einzelne sind ev. auch nicht 
ganz richtig. 

 
Wichtig: Die Schlusszeit des ganzen Team stimmt! 

 

 
14. Mai 2013 

Münchenbuchsee 

Pentathlon
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Overall
1. 90 Böhm Chris Team 9 m 1d 0:25:31

2. 104 Belanga Noah Team 9 m 1a 0:26:09

3. 84 Glaus Cédric Team 8 m 2b 0:28:15

4. 89 Lolli Marco Team 7 m 3b 0:28:30

5. 11 Haldemann Leo-Luca Single 8 m 2b 0:29:21

6. 101 Schneuwly Nils Team 7 m 3d 0:30:06

7. 60 Candan Rojda Team 7 f 3e 0:30:59

8. 87 Iseli Thierry Team 9 m 1d 0:31:17

9. 16 Schnegg Timo Single 7 m 3a 0:31:33

10. 35 Brand Jan Couple 8 m 2b 0:32:12

11. 96 Tewelde Mehari Team 9 m 1e 0:32:25

12. 15 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 0:33:50

13. 92 Herwegh Nico Benjamin Team 8 m db 0:34:41

14. 31 Milicic Nikola Couple 9 m 1a 0:34:56

15. 100 Steiner Mikael Team 7 m 3b 0:35:17

16. 82 Stirnemann Marco Team 9 m 1b 0:35:21

17. 62 Keller Nina Team 9 f 1d 0:35:23

18. 55 Tadese Samrawit Team 7 f 1k 0:35:40

19. 24 Zaugg Nadine Couple 8 f ch 0:36:11

20. 36 Zahnd Philip Couple 7 m 3a 0:36:34

21. 38 Frieden Nicolas Couple 8 m 2d 0:36:35

22. 94 Ryser Janic Team 9 m 1l 0:36:38

23. 97 Tadese Merhawit Team 9 f 1k 0:36:42

24. 12 Hauber Valentin Single 7 m 3e 0:37:17

25. 56 Burri Jasmin Team 7 f 3b 0:37:35

26. 75 Greco Gianluca Team'X 9 m cg 0:37:37

27. 98 Leuenberger Yannic Team 8 m 1k 0:37:46

28. 49 Ginic Tanja Team 7 f cg 0:37:46

29. 13 Rohr Jaro Single 7 m 3a 0:38:04

30. 63 Krebs Chiara Team 7 f 3a 0:38:24

31. 95 Brülhart Chris Team 7 m 3e 0:38:47

32. 45 Kovacic Leonie Team 8 f 2b 0:38:50

33. 85 Burri Cédric Team 8 m 2a 0:39:03

34. 21 Jost Muriel Couple 9 f 1a 0:39:24

35. 44 Hufschmid Chiara Team 9 f 1b 0:39:42

36. 93 Fitzi Jerome Emanuel Team 7 m 3d 0:39:54

37. 76 Degotsang Gama Team'X 9 f 1k 0:40:00

38. 14 Rohrer David Single 8 m 2a 0:40:05

Laufen
Pentathlon



39. 37 Brentani Romano Couple 8 m 2b 0:40:39

40. 41 Wyss Murielle Team 8 f 2d 0:40:53

41. 61 Gfeller Melanie Team 7 f 3d 0:41:06

42. 33 Schabert Thierry Couple 7 m 3a 0:41:07

43. 81 Hess Joel Severin Team 7 m 3e 0:41:10

44. 103 Wyss Ciprian Team 8 m ch 0:41:25

45. 91 Flück Severin Team 9 m 1e 0:41:26

46. 77 Marku Edona Team'X 7 f 3e 0:41:31

47. 47 Pérez Limendux Laura Team 8 f 2d 0:41:34

48. 53 Grundbacher Muriel Team 8 f 2b 0:41:36

49. 46 Mürner Jael Team 8 f 2a 0:43:36

50. 23 Morand Michelle Couple 8 f 2a 0:43:41

51. 54 Grütter Chantal Team 9 f 1a 0:44:08

52. 48 Affolter Ayline Team 9 f 1a 0:44:15

53. 86 Djordjevic Jakov Team 7 m cs 0:44:19

54. 83 Lory Arno Team 7 m 3a 0:44:28

55. 72 Spiess Lisa Team'X 8 f 2b 0:44:34

56. 102 Probst Kevin Team 9 m 1a 0:45:06

57. 57 Hegg Lara Team 9 f 1b 0:45:57

58. 64 Winter Vanessa Team 7 f cs 0:46:33

59. 105 Hasler Team m 0:46:44

60. 71 Dzilu Chime Lhase Team'X 9 f 1e 0:47:22

61. 73 Mustafa Aurora Team'X 8 f 2e 0:48:19

62. 88 Anwar Samiya Team 8 f ch 0:48:19

63. 22 Bisogni Debora Couple 8 f cg 0:49:38

64. 43 Pedone Laura Team 8 f 2e 0:50:11

65. 50 Jeyabalasingam Jeyany Team 7 f 3d 0:53:26

66. 52 Essahbi Amina Team 7 f 3a 0:53:59

67. 74 Pérez Limendux Nayla Team'X 7 f 3e 0:53:59

68. 51 Pakkiyanathar Anushta Team 9 f cg 0:55:53

69. 59 Meier Jessica Team 7 f 3a 0:57:18

70. 99 De Sario Giuseppe Team 7 m cg 1:02:46

71. 58 Waeber Lara Team 9 f 1d 1:05:25

72. 18 Wyss Noah Single 7 m 3a 2:48:48
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Single Men
1. 11 Haldemann Leo-Luca Single 8 m 2b 0:29:21

2. 16 Schnegg Timo Single 7 m 3a 0:31:33

3. 15 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 0:33:50

4. 12 Hauber Valentin Single 7 m 3e 0:37:17

5. 13 Rohr Jaro Single 7 m 3a 0:38:04

6. 14 Rohrer David Single 8 m 2a 0:40:05

Couple Women
1. 24 Zaugg Nadine Couple 8 f ch 0:36:11

2. 21 Jost Muriel Couple 9 f 1a 0:39:24

3. 23 Morand Michelle Couple 8 f 2a 0:43:41

4. 22 Bisogni Debora Couple 8 f cg 0:49:38

Couple Men
1. 35 Brand Jan Couple 8 m 2b 0:32:12

2. 31 Milicic Nikola Couple 9 m 1a 0:34:56

3. 36 Zahnd Philip Couple 7 m 3a 0:36:34

4. 38 Frieden Nicolas Couple 8 m 2d 0:36:35

5. 37 Brentani Romano Couple 8 m 2b 0:40:39

6. 33 Schabert Thierry Couple 7 m 3a 0:41:07

Team X
1. 76 Degotsang Gama Team'X 9 f 1k 0:40:00

2. 77 Marku Edona Team'X 7 f 3e 0:41:31

3. 72 Spiess Lisa Team'X 8 f 2b 0:44:34

4. 71 Dzilu Chime Lhase Team'X 9 f 1e 0:47:22

5. 73 Mustafa Aurora Team'X 8 f 2e 0:48:19

6. 74 Pérez Limendux Nayla Team'X 7 f 3e 0:53:59

7. 75 Greco Gianluca Team'X 9 m cg 0:37:37

Team Women
1. 55 Tadese Samrawit Team 7 f 1k 0:35:40

2. 97 Tadese Merhawit Team 9 f 1k 0:36:42

3. 56 Burri Jasmin Team 7 f 3b 0:37:35

4. 49 Ginic Tanja Team 7 f cg 0:37:46

5. 63 Krebs Chiara Team 7 f 3a 0:38:24

6. 45 Kovacic Leonie Team 8 f 2b 0:38:50

7. 44 Hufschmid Chiara Team 9 f 1b 0:39:42

Laufen Kategorien

Pentathlon



8. 41 Wyss Murielle Team 8 f 2d 0:40:53

9. 61 Gfeller Melanie Team 7 f 3d 0:41:06

10. 47 Pérez Limendux Laura Team 8 f 2d 0:41:34

11. 53 Grundbacher Muriel Team 8 f 2b 0:41:36

12. 46 Mürner Jael Team 8 f 2a 0:43:36

13. 54 Grütter Chantal Team 9 f 1a 0:44:08

14. 48 Affolter Ayline Team 9 f 1a 0:44:15

15. 57 Hegg Lara Team 9 f 1b 0:45:57

16. 64 Winter Vanessa Team 7 f cs 0:46:33

17. 88 Anwar Samiya Team 8 f ch 0:48:19

18. 43 Pedone Laura Team 8 f 2e 0:50:11

19. 50 Jeyabalasingam Jeyany Team 7 f 3d 0:53:26

20. 52 Essahbi Amina Team 7 f 3a 0:53:59

21. 51 Pakkiyanathar Anushta Team 9 f cg 0:55:53

22. 59 Meier Jessica Team 7 f 3a 0:57:18

23. 58 Waeber Lara Team 9 f 1d 1:05:25

Team Men
1. 90 Böhm Chris Team 9 m 1d 0:25:31

2. 104 Belanga Noah Team 9 m 1a 0:26:09

3. 84 Glaus Cédric Team 8 m 2b 0:28:15

4. 89 Lolli Marco Team 7 m 3b 0:28:30

5. 101 Schneuwly Nils Team 7 m 3d 0:30:06

6. 87 Iseli Thierry Team 9 m 1d 0:31:17

7. 96 Tewelde Mehari Team 9 m 1e 0:32:25

8. 92 Herwegh Nico Benjamin Team 8 m db 0:34:41

9. 100 Steiner Mikael Team 7 m 3b 0:35:17

10. 82 Stirnemann Marco Team 9 m 1b 0:35:21

11. 94 Ryser Janic Team 9 m 1l 0:36:38

12. 98 Leuenberger Yannic Team 8 m 1k 0:37:46

13. 95 Brülhart Chris Team 7 m 3e 0:38:47

14. 85 Burri Cédric Team 8 m 2a 0:39:03

15. 93 Fitzi Jerome Emanuel Team 7 m 3d 0:39:54

16. 81 Hess Joel Severin Team 7 m 3e 0:41:10

17. 103 Wyss Ciprian Team 8 m ch 0:41:25

18. 91 Flück Severin Team 9 m 1e 0:41:26

19. 86 Djordjevic Jakov Team 7 m cs 0:44:19

20. 83 Lory Arno Team 7 m 3a 0:44:28

21. 102 Probst Kevin Team 9 m 1a 0:45:06

22. 105 Hasler Team m 0:46:44

23. 99 De Sario Giuseppe Team 7 m cg 1:02:46
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7. Klassen Mädchen
1 60 Candan Rojda Team 7 f 3e 0:30:59

2 55 Tadese Samrawit Team 7 f 1k 0:35:40

3 56 Burri Jasmin Team 7 f 3b 0:37:35

4 49 Ginic Tanja Team 7 f cg 0:37:46

5 63 Krebs Chiara Team 7 f 3a 0:38:24

6 61 Gfeller Melanie Team 7 f 3d 0:41:06

7 77 Marku Edona Team'X 7 f 3e 0:41:31

8 64 Winter Vanessa Team 7 f cs 0:46:33

9 50 Jeyabalasingam Jeyany Team 7 f 3d 0:53:26

10 52 Essahbi Amina Team 7 f 3a 0:53:59

11 74 Pérez Limendux Nayla Team'X 7 f 3e 0:53:59

12 59 Meier Jessica Team 7 f 3a 0:57:18

8. Klassen Mädchen
1 24 Zaugg Nadine Couple 8 f ch 0:36:11

2 45 Kovacic Leonie Team 8 f 2b 0:38:50

3 41 Wyss Murielle Team 8 f 2d 0:40:53

4 47 Pérez Limendux Laura Team 8 f 2d 0:41:34

5 53 Grundbacher Muriel Team 8 f 2b 0:41:36

6 46 Mürner Jael Team 8 f 2a 0:43:36

7 23 Morand Michelle Couple 8 f 2a 0:43:41

8 72 Spiess Lisa Team'X 8 f 2b 0:44:34

9 73 Mustafa Aurora Team'X 8 f 2e 0:48:19

10 88 Anwar Samiya Team 8 f ch 0:48:19

11 22 Bisogni Debora Couple 8 f cg 0:49:38

12 43 Pedone Laura Team 8 f 2e 0:50:11

9. Klassen Mädchen
1 62 Keller Nina Team 9 f 1d 0:35:23

2 97 Tadese Merhawit Team 9 f 1k 0:36:42

3 21 Jost Muriel Couple 9 f 1a 0:39:24

4 44 Hufschmid Chiara Team 9 f 1b 0:39:42

5 76 Degotsang Gama Team'X 9 f 1k 0:40:00

6 54 Grütter Chantal Team 9 f 1a 0:44:08

7 48 Affolter Ayline Team 9 f 1a 0:44:15

8 57 Hegg Lara Team 9 f 1b 0:45:57

9 71 Dzilu Chime Lhase Team'X 9 f 1e 0:47:22

10 51 Pakkiyanathar Anushta Team 9 f cg 0:55:53

11 58 Waeber Lara Team 9 f 1d 1:05:25

7. Klassen Knaben
1 89 Lolli Marco Team 7 m 3b 0:28:30

2 101 Schneuwly Nils Team 7 m 3d 0:30:06

3 16 Schnegg Timo Single 7 m 3a 0:31:33

Pentathlon



4 15 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 0:33:50

5 100 Steiner Mikael Team 7 m 3b 0:35:17

6 36 Zahnd Philip Couple 7 m 3a 0:36:34

7 12 Hauber Valentin Single 7 m 3e 0:37:17

8 13 Rohr Jaro Single 7 m 3a 0:38:04

9 95 Brülhart Chris Team 7 m 3e 0:38:47

10 93 Fitzi Jerome Emanuel Team 7 m 3d 0:39:54

11 33 Schabert Thierry Couple 7 m 3a 0:41:07

12 81 Hess Joel Severin Team 7 m 3e 0:41:10

13 86 Djordjevic Jakov Team 7 m cs 0:44:19

14 83 Lory Arno Team 7 m 3a 0:44:28

15 99 De Sario Giuseppe Team 7 m cg 1:02:46

8. Klassen Knaben
1 84 Glaus Cédric Team 8 m 2b 0:28:15

2 11 Haldemann Leo-Luca Single 8 m 2b 0:29:21

3 35 Brand Jan Couple 8 m 2b 0:32:12

4 92 Herwegh Nico Benjamin Team 8 m db 0:34:41

5 38 Frieden Nicolas Couple 8 m 2d 0:36:35

6 98 Leuenberger Yannic Team 8 m 1k 0:37:46

7 85 Burri Cédric Team 8 m 2a 0:39:03

8 14 Rohrer David Single 8 m 2a 0:40:05

9 37 Brentani Romano Couple 8 m 2b 0:40:39

10 103 Wyss Ciprian Team 8 m ch 0:41:25

9. Klassen Knaben
1 90 Böhm Chris Team 9 m 1d 0:25:31

2 104 Belanga Noah Team 9 m 1a 0:26:09

3 87 Iseli Thierry Team 9 m 1d 0:31:17

4 96 Tewelde Mehari Team 9 m 1e 0:32:25

5 31 Milicic Nikola Couple 9 m 1a 0:34:56

6 82 Stirnemann Marco Team 9 m 1b 0:35:21

7 94 Ryser Janic Team 9 m 1l 0:36:38

8 75 Greco Gianluca Team'X 9 m cg 0:37:37

9 91 Flück Severin Team 9 m 1e 0:41:26

10 102 Probst Kevin Team 9 m 1a 0:45:06

11 105 Hasler Team m 0:46:44


